
UCHWAŁA Nr VI/43/07 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 26 lutego 2007r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153 poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. 

Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337) 

oraz art. 44 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 

880, z 2005r. Nr 113, poz.954, Nr 130, poz. 1087) - Rada Miasta Szczecinek uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/256/2001 Rady Miasta Szczecinek z dnia 18 czerwca 2001 r. 

w sprawie uznania za pomniki przyrody drzew rosnących na terenie miasta Szczecinka (Dz. Urzęd. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2001 r, Nr 30, poz.681) w § 1 skreśla się pkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr Wiesław Suchowiejko 


